
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 

 
 

Prot. n. AOOUSPAQ - 6155                L’Aquila, 02.09.2009 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

 

 
VISTO il proprio atto prot.n. 6097 del 27.08.2009 con il quale  è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva dei docenti aspiranti all’utilizzazione sui posti della Dotazione Organica 

Sostegno ( DOS ) per l’a.s. 2009/2010; 

VISTO, altresì, l’atto prot. n. 6107 del 28.08.2009 con il quale sono state disposte soltanto 

le utilizzazioni di cui ai punti A) e B); 

FACENDO seguito al provvedimento suddetto; 

VISTO il proprio atto con il quale  è stata pubblicata la graduatoria dei docenti aspiranti 

all’assegnazione provvisoria sui posti della Dotazione Organica Sostegno ( DOS ) per l’a.s. 

2009/2010; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

Il provvedimento citato in preambolo con il quale sono state disposte le utilizzazioni dei docenti a 

tempo indeterminato, aspiranti all’ utilizzazione ed all’assegnazione provvisoria sui posti della 

Dotazione Organica Sostegno (DOS) per l’a.s. 2009/2010, viene integrato come segue:  

 
 

Titolari di 1° grado in provincia su classe di concorso in esubero e/o residenti nel 

cratere forniti di titolo 
 

AD02  -  AREA DISCIPLINARE  UMANISTICA 

1) NICOLAI Laura    da S.M. Ateleta cl. A043 (soprann. O.F.) p. 63 

     n. 20.06.66 PG     a I.T.T. Tagliacozzo  DH 

 

 

Titolari su posto DOS in altra provincia residenti nel cratere  
 

AD03  -  AREA DISCIPLINARE  TECNICA 
1) NAJIVDNDZADEH Fereshte  da DOS Pescara    p. 86 

     n. 09.03.55 EE prec. CCNI  a I.T.A.S. L’Aquila  DH 

 

 

 



ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  

 

 

AD02  -  AREA DISCIPLINARE  UMANISTICA 

1) CARDILLO Teresa   da U.S.P. Varese    p. 6 

     n. 18.08.64 SA    a Ist. Magistr. Sulmona CH 

2) LUCANTONI Francesco    da U.S.P. Rimini A018   p. 6 

     n. 05.12.73 PE  prec. CCNI  a Ist. Magistr. Sulmona CH 

 

AD03  -  AREA DISCIPLINARE  TECNICA 
1) GIGLIO Luisa    da U.S.P. Lodi    p. 13 

     n. 07.05.72 SA    a I.T.G. Avezzano 9h EH 

      + I.T.T. Tagliacozzo 9h EH 

2) SANTILLI Iuvanita   da U.S.P. Viterbo    p. 3 

     n. 16.02.67 AQ    a I.T.G. Sulmona   EH 

 

AD04  -  AREA DISCIPLINARE  PSICOMOTORIA 
1) SABATINI Emidio   da U.S.P. Roma    p. 0 

     n. 28.08.67 AQ    a I.T.I.S.  Pratola Peligna EH   

 

 

 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 

subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 

Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si 

richiama quanto previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 6.6.2006 

I dirigenti scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere 

servizio presso le sedi assegnate a far data dal 1.9.2009. 

 

      

 

                                                                                                   F.to  IL RESPONSABILE  

                                                                                               dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                                            Dott.ssa Rita Vitucci 

 
Utilizzazioni 

DOS 2009 10_Integrazione 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole secondarie  
di II grado della     PROVINCIA 
Alle OO.SS.  .     LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli UU.SS.PP.     LORO SEDI 
Alle D.P.T.      L’AQUILA–VARESE-RIMINI-LODI 
       VITERBO-ROMA 


